

تخصیص هشت میلیارد اعتبار به طرح های عمران شهری بندر کوهستک

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از آذینی ، میر مرسل ایزدی پور فرماندار شهرستان سیریک در دیدار با مردم شهر بندر کوهستک اظهار کرد: دو ویژگی مهم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران وحدت کلمه همه اقشار و مذاهب اعم از شیعه ، اهل سنت، مسیحی و زردتشتی بود که همه پشت سر امام قرار گرفتند و براساس همان وحدت کلمه در مقابل دشمن ایستادگی کردند تا به پیروزی رسیدند.

این مسئول تصریح کرد: ایران کشوری آزاد با ادیان مختلف الهی است که در قانون اساسی آن برای همه حق و حقوقی در نظر گرفته شده و همه ما در دوران دفاع مقدس شاهد بودیم که بسیاری از شهداء، آزادگان، ایثارگران و جانبازان از ادیان اسلامی و غیر اسلامی حضور داشتند و در راه دفاع از کیان میهن ایران اسلامی ایستادگی و جانانه مبارزه کردند.

نماینده عالی دولت در شهرستان سیریک عنوان کرد: اصل آزادی ، شکوه ، عزت ، همه ایرانیان با پیروزی انقلاب اسلامی در دهه مبارک فجر برای همه دنیا هویدا شد و امروز الحمدالله این عزت و اقتدار برای همه به خوبی قابل مشاهده است و منشا شکل گیری بسیاری از انقلاب ها و جنبش های مردمی در دنیا شده است.

ایزدی پور بیان کرد: با پیروزی انقلاب شکوهمند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در سطح دنیا افق جدیدی شکل گرفت و بسیاری از ملت های مظلوم و ستم دیده در سطح دنیا براساس اصول و ارزش های نظام مقدس جنبش و حرکت خود را آغاز کردند.

فرماندار شهرستان سیریک افزود: مهمترین اصل در پیروزی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تکیه بر آموزه های دین مبین اسلام و حمایت های مردمی بوده است که آنرا از همه انقلاب های دنیا متفاوت ساخته است.

نماینده عالی دولت در شهرستان سیریک یادآور شد: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران یک نعمت الهی بود برای جهان اسلام نه تنها ایران ،

تا باعث شود با شکل گیری این نظام پرچم اسلام بر افراشته باشد و کشوری سکاندار حمایت از مظلومان جهان و منادی اسلام واقعی باشد.

وی با بیان اینکه همه ما باید شکر گذار نعمت های الهی باشیم و قدر این نظام و انقلاب بدانیم که این انقلاب به راحتی به دست نیامده و خون های بسیاری برای شکل گیری آن ریخته شده اظهار کرد: وظیفه تک تک ما مسئولان و خدمتگزاران نظام و انقلاب است اولاً با خدمت بی منت و صادقانه به مردم و ثانیاً با انتقال ارزش ها و آرمان های نظام و انقلاب به نسل آینده برای توسعه و پیشرفت کشور سهمیم باشیم.

ایزدی پور خاطرنشان کرد: رمز استواری و اقتدار نظام به پشتوانه مردم است و از این حیث به خود می بالیم که در دنیا مردم همه کاره نظام هستند و این مردم می باشند که سرنوشت و آینده همه فعالیت های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی و غیره را مدیریت و پشتیبانی می کنند و دلسوزان و حامیان اصلی کشور و نظامشان هستند.

فرماندار شهرستان سیریک اذعان کرد: تمام سعی و تلاش دولت برای خدمت به مردم و تامین معیشت و بهبود وضعیت اقتصادی است ولی متأسفانه تحریم های ظالمانه دشمنان که بر ملت ایران اعمال شده آنچنان که درخور شان و منزلت مردم بزرگ و قهرمان ایران بوده محقق نشده است که همه تلاش و کوشش ما خادمین ملت بهبود وضعیت معیشت و اقتصاد مردم است.

این مسئول یادآور شد: راه اندازی گمرگ بندر کوهستک بعد از 30 سال که از خواسته ها و مطالبات بحق مردم بندر کوهستک و بخش بمانی بود از جمله کارهای بزرگ و ارزشمندی بود که در راستای ایجاد اشتغال و رونق کسب و کار در دولت بوسیله استاندار هرمزگان دکتر جادری صورت گرفته است.

وی ادامه داد: با واگذاری این اعتبارات 700 متر دیوار ساحلی جهت کنترل و تخریب ساحل، 500 متر بازسازی معابر ساحلی و 500 متر احداث بلوار ساحلی در مدت 6 ماه انجام می شود.

فرماندار شهرستان سیریک بیان کرد: این اعتبارات از محل اعتبارات تملک و دارائی های استان واگذار شده است.

ایزدی پور بیان کرد: شهر بندر کوهستک با 3 هزار نفر جمعیت مرکز بخش بمانی و در 30 کیلومتری شمال شهر سیریک و 130 کیلومتری شرق

مرکز استان قرار دارد.

فرماندار شهرستان سیریک اضافه کرد: انتقاد خوب است ولی اگر با پیشنهاد سازنده و راهکار نباشد یعنی جنبه تخریب است کسی که دوست دارنظام و انقلاب است همیشه همراه با انتقاد راهکار و پیشنهاد سازنده ارائه می دهد ، دولت خدمتگذار مردم است و سیاست های کلی نظام را در چارچوب قانون در سطح جامعه اجرا می کند.

انتهای پیام/م